CÔNG TY CỔ PHẦN SẢN XUẤT

XUẤT NHẬP KHẨU INOX KIM VĨ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vũng Tàu, ngày 08 tháng 05 năm 2020

 Số: 09/2020/TT-HĐQT
TỜ TRÌNH

Về việc miễn nhiệm chức danh Trưởng ban kiểm soát và bầu thay thế thành viên Ban kiểm soát

nhiệm kỳ 2020-2025

-------------------------------

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Sản xuất Xuất nhập khẩu Inox KimVĩ

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 60/2005/QH11 được Quốc hội thông qua ngày 29/11/2005;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Sản xuất Xuất nhập khẩu Inox KimVĩ;

Căn cứ vào năng lực hoạt động và điều hành của Ban kiểm soát trong nhiệm kỳ vừa qua.

Ban kiểm soát Công ty Cổ phần Sản xuất Xuất nhập khẩu Inox KimVĩ kính trình Đại hội đồng cổ đông

thông qua miễn nhiệm, bầu thay thế thành viên Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2020-2025, cụ thể như sau:

1. Miễn nhiệm chức danh Trưởng ban kiểm soát Công ty Cổ phần Sản xuất Xuất nhập khẩu

Inox KimVĩ đối với:

- Bà: Nguyễn Thị Kim Chi

- Thời gian miễn nhiệm: Từ ngày 08/05/2020

- Lý do miễn nhiệm: Bà Nguyễn Thị Kim Chi có đơn xin miễn nhiệm chức danh Trưởng ban kiểm

soát Công ty kể từ ngày Đại hội đồng cổ đông thường niên 2020

-

2. Tiến hành bầu thành viên thay thế Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2020-2025 trong cuộc họp Đại hội

đồng cổ đông gần nhất kể từ ngày Đại hội đồng cổ đông thường niên 2020.

Ban kiểm soát kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua.

Nơi nhận:

- Như trên,

- Lưu văn thư.

TM. BAN KIỂM SOÁT

TRƯỞNG BAN

NGUYỄN THỊ KIM CHI